ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONVITE Nº 001/2009 – UNEMAT

  A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 264/2009, em

nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais torna

público para conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de

Convite nº 001/2009 – UNEMAT, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de fotocópias e encadernação, para atender a demanda da

Faculdade Indígena Intercultural da UNEMAT, declara vencedora a seguinte empresa:
LOTE 01 – Prestação de serviços de fotocópias e encadernação:

Item Empresa Valor R$:

01 Minhoca Cópias e Papelaria (Tatiana Krauczuk – ME),
CNPJ 08.057.188/0001-16 R$ 8.000,00

02 Minhoca Cópias e Papelaria (Tatiana Krauczuk – ME),
CNPJ 08.057.188/0001-16 R$ 44.380,00

Valor Total do Lote 01: R$ 52.380,00
Cáceres/MT; 28 de Setembro de 2009.

Regina Maria da Silva Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.unemat.br
mailto:licitacao@unemat.br